Interventi urgenti agli impianti di spegnimento automatico per la sede del Consiglio di Stato di 
Palazzo Spada, come definiti nel preventivo del 5 aprile (prot. n. CDS 4887/2018) che insieme alle 
presenti condizioni generali, forma parte integrante dell’ordinativo. 

2. Importo del servizio 
Il costo complessivo degli interventi è pari ad € 7.391, 85 (settemilatrecentonovantuno/85) +I.V.A.  
L’importo sarà diminuito del 2%, in virtù dello sconto operato, ai sensi dell’art. 103, comma 11 del 
d.lgs. 50/2016, per l’’esonero de deposito cauzionale.. 

3. Aggiudicazione  
Il presente affidamento è effettuato tramite trattativa diretta MEPA.